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Séaéastva Renoveerimise Infokeskuse Tartu Uhendus 2010. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Tegevusaruanne 2010
2010. aasta mdddus Saastva Renoveerimise Infokeskuse Tartu Uhendusele rahulikult, Gihingu tegevus oli méddukalt aktiivne.

Aasta jooksul korraldati 13 sadastva renoveerimise teemalist koolitust - loeng looduslikest ehitusmaterjalidest, ettekandedhtu maja
hooldusraamatu koostamisest ja traditsioonilistest oskustest, aknaluukide valmistamise t66tuba ning muinsuskaitsekuu koolitussari 10 loengu
ning todtoaga. Lisaks toimus ka vestlusdhtu muinsuskaitsespetsialisti Mart Siilivasega.

SRIK Tartu Uhendus plaanib saéstva renoveerimise infokeskuse rajamise eesmargil korrastada ja sisustada ajaloolise hoonekompleksi
aadressil Aleksandri 41, Tartu linn. Sellega olid seotud ka mitmed thingu tegevused 2010. aastal. Suvel korraldati Aleksandri 41 hoone juures
mitmeid talgupéevi ja vdimalusel seostati ka koolituste teemad tulevase infokeskuse hoonega. Aasta esimeses pooles valmistati ette p&hjalikku
rahastamistaotlust keskuse rajamiseks, taotlus sai EAS-ile tahtajaks ka Ule antud. Tiheda konkurentsi t6ttu kahjuks positiivset rahastamisotsust
ei jargnenud.

SRIK-i esindajad (2 meistrit ja 2 eksperti) osalesid augustikuus rahvusvahelisel restaureerimisseminaril ja td6tubades Latis, Kuldiga linnas.
Traditsiooniliselt vottis SRIK osa ka Tartu Hansapaevadest, kus Restauraatorite Keskaja Kojas tutvustati huvilistele erinevaid saastva
renoveerimise tehnikaid.

SRIK Tartu Uhendus jatkas huviliste ndustamist sadstva renoveerimise kiisimustes nii e-posti kui ka telefoni teel. Keskmiselt vastati 3-5
paringule kuus. Igapéevase ndustamise osakaal on vorreldes méddunud aastatega ménevdrra véhenenud, seda vdib seostada tagasihoidlikuma
"reklaamiga" oma tegevusele ( Uhenduse liikmetel polnud aega ja vBimalusi suuremas mahus oma teenuseid pakkuda). Jatkuvalt on tahtis koht
infoedastuses Tartu sééstva renoveerimise huviliste infolistil, mille kaudu vahendati teavet nii enda kui partnerorganisatsioonide korraldavate
koolituste ja Urituste kohta ning muudel valdkonnaga seotud teemadel.

Koostdo ja infovahetuses jatkus teiste sama valdkonna kodanikethenduste ja asutustega Tartu linnas (nt linnaosaseltsid, linnavalitsuse
kultuurivaartuste teenistus) ning saasta renoveerimise infokeskustega Paides, Tallinnas ja Viljandis. Isearanis v8ib esile tuua koost6o
taaselustumist Tartu Ehitiste Restaureerimise Tudengite Seltsiga. Aktiivselt sekkuti (tehes ettepanekuid, vaidlustades vastaspoolte seisukohti)
Tartu miljodalade ruumilisi planeeringuid puudutavatesse vaidlustesse Pargi ja Péeva tn pargi ning Lina tn haiglakompleksi osas.

Séaéastva Renoveerimise Infokeskuse Tartu Uhenduse likmeskond kasvas 2010. aasta jooksul {ihe inimese vdrra, aasta I16puks oli ihendusel 19
liiget. Juhatuse liikkmeid oli kuni juunikuu I6pus toimunud tldkoosolekuni 4 inimest, parast tldkoosolekut jatkas juhatus 3 likmelisena (Kristina
Kurm, Anne Tullus, Ott Toomet). Juhatuse liikmete t66d ei tasustatud.

ProjektipShine té6tasukulu oli kokku 3571 krooni, sellele lisandusid sotsiaalmaksukulu 1178 krooni ja tddandja té6tuskindlustusmakse kulu 50
krooni.

2011. aastal plaanib 0ihing jatkata vdimaluste otsimist sédéstva renoveerimise infokeskuse rajamiseks Aleksandri 41 hoonesse. Samuti soovib
SRIK Tartu Uhendus tuleval aastal jatkata avalikkusele suunatud koolitustegevust ja suurendada inimeste ndustamise mahtu.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 21 407 63 736
Noéuded ja ettemaksed 1520 1520
Kokku kéibevara 22927 65 256
Péhivara
Materiaalne p6hivara 8623 12 603 2
Kokku p&hivara 8623 12 603
Kokku varad 31550 77 859
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Védlad ja ettemaksed 1540 0
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 18 436 53 487 3,4
Kokku luhiajalised kohustused 19 976 53 487
Kokku kohustused 19 976 53 487
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 24 372 63 340
Aruandeaasta tulem -12 798 -38 968
Kokku netovara 11574 24372
Kokku kohustused ja netovara 31550 77 859
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Tulemiaruanne
(kroonides)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest

Kokku tulud

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To606j6ukulud
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus

Kokku kulud

Kokku pdhitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2010

1250
31050
3415
35715

-31 936
-7 286
-5311
-3 980

-48 513

-12 798
-12 798

2009

1375
7095
8 400
16 870

-7 095
-42 768
-1 995
-3 980
-55 838

-38 968
-38 968

2010. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood pdhitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pdhitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2010

-12 798

3980
3980

-33511
-42 329

-42 329

63 736
-42 329
21 407

2009

-38 968

3980
3980
-1 520
-14 213
-50 721

-50 721

114 457
-50 721
63 736

2010. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2008 63 340 63 340
Aruandeaasta tulem -38 968 -38 968
31.12.2009 24 372 24 372
Aruandeaasta tulem -12 798 -12798
31.12.2010 11574 11574
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Saastva Renoveerimise Infokeskuse Tartu Uhendus MTU 2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti
Vabariigi hea raamatupidamise tavaga. Hea raamatupidamise tava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses,
mida tédiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimdotetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, hoiuseid pankades.
Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pdhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 10 000 kroonist ja kasuliku td6eaga ule Uhe aasta. Varad, mille kasulik

téoiga on Ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 10 000 krooni, kantakse soetamisel 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud
vahevaartuslike inventaride ile peetakse arvestust bilansivaliselt.

Materiaalne pShivara vBetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Edaspidi
kajastatakse materiaalset pdhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud

vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse pdhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm maératakse igale phivara

objektile eraldi soltuvalt selle kasulikust tdoeast. Amortisatsioonimaarad aastas on p&hivara gruppidele jargmised:
Seadmed 20 %

Pdhivara arvelevétmise alampiir 10000

Finantskohustused

Kaik finantskohustused vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Annetused ja toetused

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel jargitakse tulude ja kulude vastavuse printsiipi, mille kohaselt kajastatakse
tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega.

Brutomeetodi rakendamisel kajastatakse kasumiaruandes kompenseeritavat kulu ja
saadud toetust mdlemaid eraldi.

Seotud osapooled

EttevGte loeb osapooli seotuks juhul, kui tiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole tle vdi olulist mdju teise osapoole arilistele otsustele.

Seotud osapooled on:
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mittetulunudusiihingu juhatus, likmed ning nendega seotud ettevétted.

Tulud

Tulu teenuste ja kaupade mitgist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale, mulgitulu ja tehinguga
seotud kulu on usaldusvaérselt méaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on téenaoline.

Lisa 2 Materiaalne pdhivara
(kroonides)

Kokku
Masinad ja
Arvutid ja SEEEe
arvuti-
slisteemid
31.12.2008
Soetusmaksumus 19 900 19 900 19 900
Akumuleeritud kulum -3317 -3317 -3317
Jaakmaksumus 16 583 16 583 16 583
Amortisatsioonikulu -3980 -3980 -3980
31.12.2009
Soetusmaksumus 19 900 19 900 19 900
Akumuleeritud kulum -7 297 -7 297 -7 297
Jaakmaksumus 12 603 12 603 12 603
Amortisatsioonikulu -3980 -3980 -3980
31.12.2010
Jagkmaksumus 8623 8 623 8623
Lisa 3 Saadud ettemaksed
(kroonides)
31.12.2010 31.12.2009
Sihtfinantseerimien 18 436 53 487
Kokku saadud ettemaksed 18 436 53 487
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Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(kroonides)

Brutomeetod

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Sihtfinantseerimine
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja
toetused

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Sihtfinantseerimine
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja
toetused

Lisa 5 Tulu ettevotlusest
(kroonides)

Muu huvikoolitus

Kokku tulu ettevétlusest

Lisa 6 T66j0ukulud
(kroonides)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 7 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikkmete arv majandusaasta Idpu seisuga

Fldsilisest isikust liikmete arv

31.12.2009 Saadud Tagastatud Tulu/
Amortisatsioon
53 487 49 486 -53 487 -31 050
53 487 49 486 -53 487 -31 050
53 487 49 486 -53 487 -31 050
31.12.2008 Saadud Tagastatud Tulu/
Amortisatsioon
60 582 -7 095
60 582 -7 095
60 582 -7 095
2010 2009
3415 8 400
3415 8 400
2010 2009
4083 1500
1228 495
5311 1995
1 1
31.12.2010 31.12.2009
18 18

31.12.2010

18 436
18 436

18 436

31.12.2009

53 487
53 487

53 487

10



Aruande digitaalallkirjad

Saastva Renoveerimise Infokeskuse Tartu Uhendus (registrikood: 80207502) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete
digsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
KRISTINA KURM Juhatuse liige 04.07.2011
Resolutsioon: Kristina Kurm

OTT-SIIM TOOMET Juhatuse liige 05.07.2011

ANNE TULLUS Juhatuse liige 07.07.2011
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Tegevusalad

Tegevusala

Huvikoolitus

Sidevahendid
Liik
Mobiiltelefon
E-posti aadress

Veebilehe aadress

EMTAK kood
8552

Sisu
+372 53315313
tartu@srik.ee

www.srik.ee

Pd&hitegevusala
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